1
3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

15 апреля 2009г.

№ 10-р
О согласовании кандидатуры на должность мирового судьи
судебного участка № 297 Долгопрудненского судебного района
Московской области
Рассмотрев предложенную Управлением по обеспечению деятельности мировых судей Московской области кандидатуру Разиной Ирины Сергеевны на должность мирового судьи, в соответствии со ст. 4 Закона Московской области от 16.05.2005 г. № 122/2005-ОЗ «О порядке назначения на должность и обеспечении деятельности мировых судей в Московской области» области Совет депутатов города Долгопрудного
Р Е Ш И Л:

1. Согласовать кандидатуру Разиной Ирины Сергеевны на должность мирового судьи судебного участка № 297 Долгопрудненского судебного района Московской области.
2. Председателю Совета депутатов города Долгопрудного Московской области копию подписанного Решения направить в Управление по обеспечению деятельности мировых судей Московской области.
Председатель Совета депутатов

Т.Е. Дворядкина
Принято на заседании

Совета депутатов г.Долгопрудного

15.04.09г.